
3337697

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Proposta progettuale STEM _ progetto  STEAM AND SMILE

LOTTI Tipologia di contratto
1 Appalto di forniture

Tipologia di procedura
Procedura negoziata
(senza pubblicazione del
Bando) per Lavori fino a
150.000 Euro

Criterio di aggiudicazione

Numero RDO
3337697

Nome RDO

STEAM AND SMILE

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Minor Prezzo

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante
GIANLUIGI MARAGLINO
MRGGLG72D12F027T

MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Ente Committente
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti
GIANLUIGI MARAGLINO MRGGLG72D12F027T

Ruoli e Autorizzazioni

Date

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 106/12/2022





3337697

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

12/12/2022 18:0013/12/2022 18:0006/12/2022 11:56

Termine ultimo richiesta
chiarimenti

Termine ultimo presentazione
offerte

Inizio presentazione offerte

Lotto 1

Buste: 2 Base d'asta: 12459,01 €

CIG: Z1A35E43F0

Codice CPV: 30230000-0

CUP: G29J21013260001

Nome lotto

Lotti

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 206/12/2022



3337697

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 306/12/2022



3337697

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

timbro_Disciplinare di gara stem and smile _-signed.pdf

1531.1 Kb

Disciplinare di gara stem and smile

timbro_Proposta progettuale STEM - 20 aprile 2022-signed.pdf

539.2 Kb

Progetto e capitolato di gara _ Steam and Smile

Documentazione di Gara

Partita IVA Ragione sociale

00873500730 INFOTEL S.R.L

00315930776 LUCANA SISTEMI S.R.L.

01097100737 Wired Soluzioni Informatiche di Pulito Alessandro

Inviti

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 406/12/2022



3337697

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE DOCUMENTO: 506/12/2022


